laikomi maksimaliais kiekiais. Pirkėjas taip pat neįsipareigoja išpirkti Prekių Sutarties Specialiųjų 
sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai.  

2.2. Sutarties maksimali kaina, kuri skaičiuojama kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai, yra: 
1 P.o.d. – 161 616,00 Eur (šimtas šešiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai šešiolika eurų, 

00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio 
PVM. 1 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 195 555,36 Eur (vienas šimtas 
devyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki eurai, 36 ct). 

2 P.o.d. – 394 368,00 Eur (trys šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 
šešiasdešimt aštuoni eurų, 00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 2 P.o.d. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 477 185,28 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt septyni 
tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt penki eurai, 28 ct). 

2.3. Taikoma 1 - 2 P.o.d.: Benzino A95 litrui taikoma nuolaida/antkainis – +/- 0,005 Eur su 
PVM, dyzelino litrui taikoma nuolaida/antkainis – +/- 0,005 Eur su PVM. 

2.4. Prekių įkainiai apskaičiuojami: 
2.4.1. Benzino A95 ir dyzelino iš Lietuvoje naftos produktus gaminančios įmonės protokolo